別記様式第2号(第2条、第6条関係)

美唄市総合福祉センター使用許可書(使用料減免決定通知書)
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

美唄市長

年　月　日に申請のありました標記について、下記により使用許可(使用料減免決定)します。
使用に際しては「美唄市総合福祉センター条例」及び「美唄市総合福祉センター条例施行規則」を遵守願います。

	使用種類
	会議・講演会・講習(研修)会・例会・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	会議等名

	当日の使用責任者
	氏名　　　　　　　　　住所　美唄市　　　　　　　　　　　　　電話

	使用年月日
	平成　　年　　月　　日（　 曜日）

	使用許可の部屋名称
	部屋名称
	許 可 す る 日 時
	使用予定人数
	使用備品(数)等
	備考

	時　間　帯
	時 間 数

	研修室
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間
	　　　　 人
	マイク使用(有・無)

	会議室Ａ
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	会議室Ｂ
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	会議室Ｃ
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	講習室Ａ
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	講習室Ｂ
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	ボランティア室
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	相談室
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	生活訓練室
	午前・午後　　時　　分～
午前・午後　　時　　分
	時間

	使用料

	（内訳）

　　　　　×　　　時間＝

　　　　　×　　　時間＝

　　　　　×　　　時間＝
	使用料減免決定
担当者印
	美唄市総合福祉センター条例施行規則第6条の規定により免除・減免します。

※　1　使用後窓口で実際に利用した人数を申し出て下さい。
　2　使用料金は、全額前払です。